
reparatii scoala si gradinita Macea

I.D.: 44788387

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.000,51 RON - 6.000,51 RON

Descriere: 01 amorsa pnt, zugraveli lavabile um mp 219 pu mat 3,20 val mat 700.80 pu man 3,23 val man 707.37 total 1408.17 02 zugraveli cu vopsea lavabila in 2 straturi um mp 219 pu mat 0.06 val mat 13.14 pu man 9.60 val man 2102.40 total 2115.54 03 vopsea lavabila um kg 98.550 pu mat 8.63 val mat 850.49 total 850.49 04 reparati glet tavan si pereti um mp 63 pu mat 2.87 val mat 180.81 pu man 12.69 val man 799.47 total 980.28 5 baterie amestecatoare um buc 1 pu mat 35.42 val mat 35.42 pu man 40.50 val man 40.50 total 75.92 6 baterie amestecatoare lavoar fonta um buc 1 pu mat 160.00 val mat 160.00 total 160.00
